Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 ___25.10.2010_ № _01-08                                                          __25.10.2010___№ _01-08 _

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Об утверждении председателя ревизионной комиссии Чебоксарского района
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:
1. Утвердить председателем ревизионной комиссии Чебоксарского района Глазырину Валентину Алексеевну – депутата по Советскому избирательной округу № 10.

2. Ревизионной комиссии Чебоксарского района разработать Положение о ревизионной комиссии Чебоксарского района и представить на утверждение на очередное заседание Собрания депутатов Чебоксарского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Чебоксарского района
	В.В.Рафинов

org
26.10.2010
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0283.doc  стр. 2 из 1